КАМЧАТСКАЯ КРАЕВАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА

РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УЧРЕЖДЕНИЙ И
ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ЗАСЕДАНИЕ КРАЕВОГО КОМИТЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№03-2          25 августа 2015 года

О работе X Съезда
Общероссийского Профсоюза работников
госучреждений и общественного обслуживания РФ

Заслушав  и  обсудив  информацию  Кирилича  Максима  Алексеевича,  Председателя
Камчатской  краевой  организации  Общероссийского Профсоюза  работников  государственных
учреждений  и  общественного  обслуживания  РФ  о  работе  X Съезда  Общероссийского
профессионального  союза  работников  государственных  учреждений  и  общественного
обслуживания  Российской  Федерации,  Комитет  Камчатской  краевой  организации  профсоюза
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию Кирилича МА., председателя Камчатской краевой организации Профсоюза
принять к сведению.

2. Организацию  деятельности  Камчатской  краевой  организации  Общероссийского
профсоюза работников госучреждений и общественного обслуживания РФ и первичных
профсоюзных  организаций  находящихся  на  профсоюзном  учёте  вести  строго  в
соответствии  с  нормативными  документами  утверждёнными  на  X Съезде
Общероссийского профессионального союза работников государственных учреждений и
общественного обслуживания Российской Федерации.

Председатель
Камчатской краевой организации
профсоюза работников госучреждений
и общественного обслуживания РФ М.А. Кирилич